Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 3 set. 2007. Seção 2, p. 41-43.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 35, 6 set. 2007, p. 5.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 363/CIF.SEGPES.GDGSET.GP, DE 31 DE AGOSTO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, estabelecidas nos incisos XI e XXXIV do
artigo 36 do Regimento Interno, ad referendum do Tribunal Pleno; e

Considerando as disposições contidas na Lei n.º 11.416, de

15/12/2006, publicada no DOU de 15/12/2006, e no art. 3º, incisos I, III, IV e V,
da Portaria Conjunta n.º 3, de 31/5/2007, publicada no DOU de 5/6/2007,

RESOLVE:

Art. 1º Enquadrar os servidores ocupantes dos cargos de Analista

Judiciário e Técnico Judiciário, Área de Serviços Gerais, Especialidade Segurança
Judiciária, oriundos das antigas categorias funcionais de Inspetor de Segurança
Judiciária e Agente de Segurança Judiciária, constantes do Anexo I, na Área
Administrativa.

Art. 2º Enquadrar os servidores ocupantes dos cargos de Técnico

Judiciário, Área de Serviços Gerais, Especialidades Artes Gráficas, Carpintaria e
Marcenaria, Construção Civil, Copa e Cozinha, Estruturas de Obras e Metalurgia,
Mecânica, Portaria, Telecomunicações e Eletricidade e Telefonia, constantes do
Anexo II, na Área Administrativa.

Art. 3º Enquadrar os servidores ocupantes dos cargos de Técnico

Judiciário e Auxiliar Judiciário, Área de Serviços Gerais, constantes do Anexo III, na
Área Administrativa, Especialidade Apoio de Serviços Diversos.

Art. 4º Enquadrar os servidores ocupantes dos cargos de Técnico

Judiciário, Área de Serviços Gerais, Especialidade Segurança, constantes do Anexo
IV, oriundos da antiga categoria funcional de Vigilante, na Área Administrativa.

Art. 5º Os enquadramentos de que tratam os artigos anteriores

aplicam-se aos servidores inativos e instituidores de pensão, na forma do Anexo V.

Art. 6º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos a contar de 1º/6/2006.

Ministro RIDER NOGUEIRA DE BRITO

http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?data=03/09/2007&jornal=2&pagina=41&totalArquivos=48
http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2395,

42 2 Nº 170, segunda-feira, 3 de setembro de 2007

ANEXO II

TÉCNICO  JUDICIÁRIO,  ÁREA  ADMINISTRATIVA,
ESPECIALIDADE ARTES GRÁFICAS

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA, ESPECIALIDADE CARPINTARIA E MAR-
CENARIA

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA, ESPECIALIDADE CONSTRUÇÃO CIVIL

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA, ESPECIALIDADE COPA E COZINHA

RO

TÉCNICO   JUDICIÁRIO,   ÁREA   ADMINISTRATIVA,   ESPECIALIDADE   ESTRUTURAS
OBRAS E METALURGIA

DE

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA, ESPECIALIDADE MECÂNICA

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA, ESPECIALIDADE PORTARIA

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA, ESPECIALIDADE TELECOMUNICAÇÕES E
ELETRICIDADE

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA, ESPECIALIDADE TELEFONIA

VALENTE

VARES

SANTOS

BÓ SANTOS

NARDES

ZERRA ORION LOPES

TRANQUEIRA

DE SOUSA AMORIM

NOME DO SERVIDOR CÓDIGO
ANA    PAULA    LANDIM 2638-4

CLAUDIA  CABRAL  TA- 1792-0

IRACI  LOURENCO  DOS 3168-9

IZABEL  CLEIVANI  TIM- 1794-8

JULIANA   COSTA   BER- 3167-0

LUCICLEIDE COSTA BE- 1804-1

TANIA MARA MELGACO 2368-7

WASHINGTON LUIZ DIAS 1813-0

NOME DO SERVIDOR CÓDIGO
ALOISIO GONZAGA RESENDE E SILVA 2449-7
DANTE FERNANDO FERRO 2641-9
IVAN TEIXEIRA CORTEZ 2855-8

NOME DO SERVIDOR CÓDIGO
PEDRO PAULO DE CARVALHO 0764-7

NOME DO SERVIDOR CÓDIGO
AGENOR GOMES FILHO 1795-7
JOAO BATISTA PINHEIRO DE SOUZA 1809-7
LAECIO PIMENTEL DE ARAUJO 1796-6
LUIZ ROSA TELES 2980-4
SAMUEL JORDAO DE MELO 3410-7
SANDRO BRITO DE ARRUDA 2833-3
VICENTE VILELA SILVA 0962-3

NOME DO SERVIDOR CÓDIGO
ADILSON DOS SANTOS COSTA 0105-3
EGNALDO JOSE DOS SANTOS 0196-6
JOAO BOSCO DE OLIVEIRA 2640-0
JOSE DIVINO SANTANA 0257-0
SEBASTIAO EUSTAQUIO DA SILVA 2650-8
WATSON ALVES FARIAS 2642-8

NOME DO SERVIDOR CÓDIGO
ANA CLAUDIA COSTA MELO 2742-5
ANA PEREIRA DE MORAES 2802-0
ANGELA DE HARIEL ALVES DE FARIAS PINHEI- 2892-3

BRIGIDA ALZIRA PRATA NETTO 2380-0
DULCINEIA VERISSIMO CABRAL NETTO 1844-4
ELIZABETE RODRIGUES CAIXETA 1672-6
IVONE SAFT RADER 1586-3
LEDA NOGUEIRA PORPINO 1144-3
MARA DENISE VERAS RIBEIRO 1143-4
MARGARETE FERREIRA DE SOUZA BRITO 2730-9
MARIA DE FATIMA NASCIMENTO CUNHA 2734-5
ROBERTO DE SOUSA LIMA 2968-0
SONIA MARIA NUNES DE ABREU CAVALCANTI 2748-0
VALDIR GONCALVES DOS REIS 0953-4

NOME DO SERVIDOR CÓDIGO
EDILSON BARBOSA DA SILVA 2646-4
GENIVALDO DE SOUZA ANDRADE 2644-6
JAIRO MACEDO 2643-7
ROBSON PACHECO 2656-2

NOME DO SERVIDOR CÓDIGO
ABDORAL AURELIO LEITAO 1033-9
ANTONIO BORGES PIMENTEL 0562-4
ELVIO PEREIRA LEAO 1870-2
ROSALVO ALVES SOARES 1864-0

NOME DO SERVIDOR CÓDIGO
CLEUTON SATHLER GARCIA 2092-5
JOSE MENDES DE OLIVEIRA 2090-7
LINDOLFO EDUARDO DE ABREU 1911-0
MARCOS FERNANDES CUNHA 2093-4
MARCOS ROGERIO GONCALVES 2091-6
MAURICIO MATIAS LINARES 2089-0
PAULO SERGIO LACERDA AMORIM 2097-0

Diário Oficial da União - Seção

ANEXO I

Soi'DI!' do S.n-idur Co.t;p

Al\"TOl-.10 US!IOA ALMEIDA E sn. VA 0900-6

EUST AQUI O RODRIGUES DE ~.!ELO ~-5

FRANCISCO FERREJR.A DA 5n.VA 0~75-S

IS)>.IAE!. SOARES DA sn. VA 0135-S

IOSE MEDEIROS DA sn. \• A 0323-6

t.e.1RJOSE DA5n.VA 0~5

RAUL i'~:'-"TO DE OU\'EIRA on6-J

VA!.DDa R A!. VES DE CAAV ALHO 0952·5

1ÍC;\"ICOJUliCÜR.IO, ..\RE.-1. .-I.D~lt'USTR.-I.ID .. -I.,ESPECHLID.-I.DESECliR..'\.'\Ç.-I.Jt"IliCÜRH

~onw dD Sen-idar coo;,.

ADAO P!NHEJRO MARTIXS 3250-5

ADMILS0:-1 FERREIRA ~IARTINS I -!&l-I

ADRIANA Fl.ORIPES CARDB1 DE ill!A 2391-S

Al.A."' <-A.'<Lu:s FERREIRA\ 11.El.A 3351-1

Al.DIR DE SOlJSA ARAUJO 3538-3

ALEX.~"'1lRE A.'<"TO:-iiO SBIOES DE ALMEIDA 1900-2

Al.EXA."'1lRE MO:-JERO FERREIRA 3352~

~~~REPRATARODR.IGU<S 3919-5

A.~ERSO:\ RODR.IG\JB SOBRINHO 35-16-3

A."'DRE l.l.l"IS DE SOu-zA GU<DES 1~5-1-3

ANDRE LlJ"IS PIRES DOS SA."<"TOS 1-165~

ANDREY RODRlGüU ~fATIAS ~26~

ANSEL\10 JOSE DE AZEVEDO 1926-3

ANTONIO A!. \IES FROIS 1859-S

AN 1 01'110 CARLOS <.ANABRAVA ABu ALA 1909-1

AN"TONIO DE SOUZA LEITE 1-166-0

ANTONIO F\JRT ADO ~!ELO FlL'!O 149 1-9

AN 1 01'110 ~IAUR.ICiO DA SI1. VA 3253-2

A."'TONIO :\IER.I\IALDO DE CARVALHO 2556-5

AR.IOVALDO JORGE PIRES SELVEIRA 0579-6

ATA YDE DE SOU"ZA LOPES J1J1<10R 2755~

At;GL-sTO Al. VES REà..--...oE 1269-2

CA.'tLOS l\IAGNO SCAAP0;\1 CRU"Z 2342-6

CESAR DE V ASCO:\CELOS LOPES 1873~

DA."\1El. BRAGA DE l.BIA 1058~

DAVID FREIRE BOMFIM 1919-2

DEOCLIDES A."!rul\<S ~fADültEIRA NETO 2~2.{)

Dl\1!:\0 AXTOx10 DA SI1. VA MORAIS 0069-1

EDGAR DE OUVERA KETO 2893-2

ED!LSON FRA."'KL.D: DE MEDEIROS 1456-1

EDUARDO JORGE MESQUITA DE SOu-zA 3281-9

EU1ER CAT ARI:\0 FR..~GA 1088-1

FABIA."'A SANT A.'0:A C-Q~!ES 37~

F A!!! O DE Ol.I\IEIRA P!NHEJRO 1-190~

FER.'IANDO FOXSECA DOS SANTOS 0086-0

FR..>INCISCO Al. VES FR..>\..'\CO 0-162-7

FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA DOS SANTOS 152-1-6

FRANCis:--r.I SOu-zA ?B1Do1A 3755-7

G'..ORGE VIEIRA PAIVA 0302~

GWVAN HIPOLITO DA.'\1AS 1266-5

GERALDO Sll. VA CA.>.!ARGO 1-!98-2

GERALDO ST AR.IJNG SOARES XETO ns..;..o
Gll.VA.'\RODRlGUES REIS 1-168-S

C-RlNALDO PEREIRA DE l.BIA 00-15-9

HEU LOü1tEIROCOSTA 3016-2

IVAN ZACAR.IAS Gun !ARAES C-QBBO 0107-1

JACQlJ"ES SOA.~ DA SI1. VA 1523-7

JAL'.!E PACIF\CO DE VASCOXCELOS 3437-7

JAIJL RAMAL'!O DE CASTRO 3532-9

JIM!NIA!-10 Al. \>B DE !>!ACEDO Ol-'2-9

JOACY SOARES DE OU\;a:RA JU:\1 0 R 1~9-7

JOA."'S SNOES DE U~IA 1470-3

JOAO AL \ IES DA SI1. \IA 0170-5

JOAO GO:\CAL\><S DE ~!ELO 0238-1

JOAO Lll"IZ l.IBER..UOSCIOU 18S7-I

JOAO MARCOS CARREIRO DOS SANTOS 0247-1

JOAQü1M Al. \>"ES DE MORAIS 1889-2

JOAQü1M FLAVIO Qül:-.10 l~íS-6

JOSE DE ARAlJ70 0205~

JOSE LUIS RIBEIRO DA SILVA 1850-6

2

SUELI CARVALHO DE SOUSA

43

2112-7

Nº 170, segunda-feira, 3 de setembro de 2007

DIVERSOS

ANEXO IV
TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA, ESPECIALIDADE SEGURANÇA

ANEXO V

TIVA, ESPECIALIDADE SEGURANÇA JUDICIÁ-

VA,  ESPECIALIDADE  SEGURANÇA  JUDICIÁ-

VA, ESPECIALIDADE ARTES GRÁFICAS
GRÁFICAS

VA, ESPECIALIDADE CARPINTARIA E MARCE-

VA, ESPECIALIDADE CONSTRUÇÃO CIVIL
ÇÃO CIVIL

VA, ESPECIALIDADE COPA E COZINHA
ZINHA

VA, ESPECIALIDADE ESTRUTURAS DE OBRAS

VA, ESPECIALIDADE MECÂNICA

VA, ESPECIALIDADE PORTARIA

VA, ESPECIALIDADE TELECOMUNICAÇÕES E

VA, ESPECIALIDADE TELEFONIA
NIA

VA, ESPECIALIDADE SEGURANÇA
ÇA

VA, ESPECIALIDADE APOIO DE SERVIÇOS DI-

VA, ESPECIALIDADE APOIO DE SERVIÇOS DI-

SITUAÇÃO ANTERIOR SITUAÇÃO NOVA
ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA DE SERVI-
ÇOS GERAIS, ESPECIALIDADE SEGURAN-
ÇA JUDICIÁRIA

ANALISTA  JUDICIÁRIO,  ÁREA  ADMINISTRA-

RIA

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA DE SERVI-
ÇOS GERAIS, ESPECIALIDADE SEGURAN-
ÇA JUDICIÁRIA

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATI-

RIA

TÉCNICO  JUDICIÁRIO,  ÁREA  DE  SERVI-
ÇOS    GERAIS,    ESPECIALIDADE    ARTES

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATI-

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA DE SERVI-
ÇOS GERAIS, ESPECIALIDADE CARPINTA-
RIA E MARCENARIA

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATI-

NARIA

TÉCNICO  JUDICIÁRIO,  ÁREA  DE  SERVI-
ÇOS GERAIS, ESPECIALIDADE CONSTRU-

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATI-

TÉCNICO  JUDICIÁRIO,  ÁREA  DE  SERVI-
ÇOS GERAIS, ESPECIALIDADE COPA E CO-

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATI-

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA DE SERVI-
ÇOS GERAIS, ESPECIALIDADE ESTRUTU-
RAS DE OBRAS E METALURGIA

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATI-

E METALURGIA

TÉCNICO  JUDICIÁRIO,  ÁREA  DE  SERVI-
ÇOS GERAIS, ESPECIALIDADE MECÂNICA

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATI-

TÉCNICO  JUDICIÁRIO,  ÁREA  DE  SERVI-
ÇOS GERAIS, ESPECIALIDADE PORTARIA

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATI-

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA DE SERVI-
ÇOS GERAIS, ESPECIALIDADE TELECO-
MUNICAÇÕES E ELETRICIDADE

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATI-

ELETRICIDADE

TÉCNICO  JUDICIÁRIO,  ÁREA  DE  SERVI-
ÇOS   GERAIS,   ESPECIALIDADE  TELEFO-

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATI-

TÉCNICO  JUDICIÁRIO,  ÁREA  DE  SERVI-
ÇOS GERAIS, ESPECIALIDADE SEGURAN-

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATI-

TÉCNICO  JUDICIÁRIO,  ÁREA  DE  SERVI-
ÇOS GERAIS

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATI-

VERSOS

AUXILIAR  JUDICIÁRIO, ÁREA  DE  SERVI-
ÇOS GERAIS

AUXILIAR JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATI-

VERSOS

NOME DO SERVIDOR CÓDIGO
ADILSON ROCHA NOGUEIRA 1264-7
AILTON BATISTA DE ANDRADE 0867-1
ANTONIO CARLOS DA ROCHA PEREIRA 1249-6
ANTONIO DE SANT ANA MIRANDA 1238-9
CELIO MARIO RODRIGUES MAIA 1227-1
CLEIDE MARIA DE SOUZA ROCHA 1438-3

SUELI GOMES ROSA ARAUJO 0923-0
SYDNEY MARQUES MACIEL NETO 2426-3
TERESA CRISTINA G DE PAULA FREIRE 1670-8
TEREZINHA DE JESUS CALDAS BARBOSA DOS SANTOS 1271-8
TEREZINHA DE JESUS SOARES PACHECO 0977-7
VADIMA VIRMA DOS SANTOS 1282-5
VALDECI OLIVEIRA CARVALHO 0950-7
VERA LUCIA DA SILVA 0928-5
VERA LUCIA MENDES SA 0960-5
VILMA DA LUZ DIVINA VIEIRA 1361-7
ZENODIRA DA SILVA NEIVA 1178-4

AUXILIAR JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA, ESPECIALIDADE APOIO DE SERVIÇOS

NOME DO SERVIDOR CÓDIGO
ANA APARECIDA LOPES NERY 3026-0
DIANA LUCIA MELO ARAUJO 3236-3
EDVALDO ELIAS FERREIRA 3031-3
ELISANGELA GOMES GONÇALVES 3037-8
JOHNNILTON AUGUSTUS RODRIGUES DOS SANTOS 3117-9
JORGE EDUARDO DE ARAUJO REIS 3044-9
JOSE FERREIRA DA SILVA NASCIMENTO 3048-5
LEONICE BERRETH DE PAULA PINTO 3228-3
LINDONETE SOUZA ROCHA 3041-1
LUIZ ROBERTO DE CAMPOS 3023-3
MARCELO PONTES MONTEIRO 3030-4
MARCOS ELLEN AQUINO CORREA 3232-7
MARCOS VINICIOS BISPO GUEDES 3022-4
MARIONEIDE FARIAS MACHADO 3032-2
NILCEU DOS SANTOS JUNIOR 3036-9
RAQUEL BRANDAO GOMES 3027-0
ROGERIO ARTIAGA DE ALMEIDA CASTRO 3049-4
ROMEU RODRIGUES DIAS 3033-1
RUTH BARBOSA DA CRUZ 3173-1
SANDRO ROCHA 3028-9
VILSON MISSIAS DO NASCIMENTO 3034-0

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA, ESPECIALIDADE APOIO DE SERVIÇOS
DIVERSOS

NOME DO SERVIDOR CÓDIGO
ADALBERTO ALVES SILVEIRA 0570-4
ADELOR ALVES LOPES 0092-2
ADRIANA GUIMARAES PRIETO RIBEIRO 2218-9
AIDE ALVES DE SOUSA 1048-2
ALBERTO DOS SANTOS FRANCA 0582-0
ALCEU ROBERTO NEVES MELLO 2751-4
ALEX BELIENE COSTA 2519-0
ALEXANDRE ROMAO 2552-9
ALTAMIRA OLIVEIRA DA SILVA 0823-2
ALZIRA MARIA RODRIGUES 1044-6
ANA MARIA BATISTA NUNES 1016-0
ANA MARIA CANDIDA DE TOLEDO 1041-9
ANTONIA DA COSTA ALMEIDA 1259-4
ANTONIETA ALVES SILVEIRA 1045-5
ANTONIO CARLOS BESSONI DE ALMEIDA 2257-2
ANTONIO CARLOS BISPO DE SOUZA 1816-8
ANTONIO DA SILVA FERREIRA 1721-3
ARLETE ALVES RIBEIRO 0871-5
AURINO DA ASSUNCAO LOPES DE SOUSA 1360-8
CLAUDIANO PEREIRA DA SILVA 2467-5
CLAUDIO AUGUSTO ALVES DE NOGUEIRA E SOUSA 2101-0
CLEUZA RODRIGUES PEREIRA 1311-6
DEBORA DA ROCHA SOUZA 1114-9
DIVA MOREIRA PASSOS 1257-6
DOMINGOS SAVIO SARAIVA LIRA 0174-1
EDMILSON DE JESUS GOMES 1365-3
ELENICE MARIA PEIXOTO GONCALVES 2637-5
ELINEIDE MARTINS DA ROCHA 1366-2
EUGALAN CHAVES RODRIGUES 0211-2
EVANI MARIA BATISTA 0788-0
FLOR DE LIZ DE JESUS PEREIRA RIBEIRO 1185-5
FRANCISCA ALVES DE AGUIAR 0110-6
FRANCISCA MARIA VIEIRA 0173-2
FRANCISCO DE ASSIS SILVA FILHO 0442-0
GERALDO MARIA PINTO 2440-5
GERALDO MENDES DAS CHAGAS 0301-1
GILBERTO PEREIRA DE ARAUJO 2533-1
ILHACI DOS REIS QUINTANILHA 0130-2
JEOVA MARTINS DOS ANJOS 0143-8
JOAO DE ALMEIDA CAMPOS 2040-6
JOAQUIM NEVES DOS SANTOS FILHO 0245-3
JOAQUINA PEREIRA DA FRANCA AMARAL 1149-9
JOEDES NONATO DOS SANTOS 1369-0
JOSE HUGO RIBEIRO SANTIAGO 1145-2
JUCELINO MARTINS DE SOUSA 0308-5
LAERCIO LEDA LIMA 2063-0
LIDIA MARTINS DE SABOIA 0339-9
LINDOMAR PEIXOTO DO PRADO 0332-5
LUIZA PEREIRA BARBOSA 0585-8
LUZIA ALVES MONTELO DE SOUZA 0565-1
MARCIO ROMEU DA SILVA CARDOSO 2557-4
MARIA ALVANIR ALMEIDA DE CARVALHO 1131-8
MARIA ALVES DE SOUZA 1138-1
MARIA CLEUSA FRANCISCO DOS REIS 0453-8
MARIA DA GRACA PEREIRA DA SILVA 0881-3
MARIA DAS GRACAS 1158-8
MARIA DAS GRACAS DIAS 0719-1
MARIA DASDORES 0651-4
MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 0882-2
MARIA DE FATIMA MORAES ROCHA 0691-7
MARIA DO SOCORRO RAMOS 0734-2
MARIA DOS REIS ALVES RIBEIRO 0856-4
MARIA ELIZETE SOUSA RAMOS 0836-8
MARIA FERREIRA ANANIAS LIMA 0789-9
MARIA LUCIA DOS SANTOS 1364-4
MARIA REGINA DA SILVA NASCIMENTO 1204-8
MARIA RISONEIDE DE SOUSA 1270-9
MARIA RITA DA SILVA 1078-7
MARIA SOARES CORREA 1066-0
MARIA VITORIA COSTA 1052-6
MONICA PERCILIA COSTA RODRIGUES 2636-6
NEUZA MARIA CAMPOS SANTOS 0707-5
ODETE MARIANO SOARES 0746-9
OLINTA DIAS DA SILVA 0841-0
PAULO CESAR SABINO VALERIO 2174-4
PAULO ROGERIO DE ALMEIDA LIMA 2436-1
RAIMUNDA DOS SANTOS 1279-0
REGINA LUCIA BARROZO 0798-8
RIDAIR DOS SANTOS 0906-0
RITA DE CASSIA LIMA 1262-9
ROBERTO PERES PATU 1660-0
SALOMAO LOPES DOS SANTOS 0925-8
SANDRO MAGNOS KARKOW 1815-9
SILVIO RODRIGUES CAMPOS 2211-5
SIMONE REBELLO BORGES DE BARROS 1827-5
SONIA MARIA XAVIER DA SILVA RIBEIRO 1283-4